
  

UCHWAŁA NR II/10/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/266/2018  Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia statutu gminy, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 79 otrzymuje brzmienie: 

„§ 79. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego Komisji, Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji oraz pozostałych członków. 

2. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisja wybiera ze swego grona.”; 

2) § 80 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W sprawie wyłączenia Zastępcy Przewodniczącego Komisji oraz poszczególnych członków 

decyduje pisemnie Przewodniczący Komisji.”; 

3) § 80 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. O wyłączeniu Przewodniczącego Komisji decyduje Rada.”; 

4) § 80 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wyłączony członek Komisji może odwołać się na piśmie od decyzji o wyłączeniu do Rady, 

w terminie 7 dnia od daty powzięcia wiadomości o treści tej decyzji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Ryszard Kotuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5090


		2018-12-12T11:13:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




